YTBEPXJIEH

I'maBa MaHOMINHCKOTO
CEIBCKOTO MOCCIICHHUS
A.H. JIsBoB
04.07.2025r.

OTYET

3a 1 monyroaue 2025 roxa mo peajM3anuu MyHHMIMIAJBHOI nporpaMmMbl « MaTeprajibHO-TeXHUYECKOe o0ecneuyeHue 1esiTeJIbHOCTH OPraHoOB
MeCTHOr0 camMoynpasJieHusi MaHOMJIMHCKOIO CeJIbCKOro nocesaenus Kierckoro MynununaibHoro paiiona Boarorpaackoii o6s1actu Ha 2025 —
2027 roapl», yTBep:KI€HHOMH MOCTAHOBJEHHEM AIMHUHUCTPAIU MaHOJIMHCKOro ceJibckoro nocejenus or 29.10.2024r. Ne 100

[IEPEYEHb MEPOITPUATHUN MYHULUIIAJIBHOM ITPOITPAMMbI "MATEPUAJIbHO-TEXHUUYECKOE OBECITEYUEHHUE JESATEJIBHOCTU OPIAHOB
MECTHOI'O CAMOVYIIPABJIEHUA" HA 2022-2024 I'O/1bI

Ne HaunmenoBanue moamnporpaMmel, OtBercTBeHH | O’Kumaemble HEMOCPEICTBEHHBIE PE3YIbTAThI O0BEMBI (PMHAHCHPOBAHUS THIC. PyOIeh
I/ | OCHOBHOTO MEpPOIPHATHS, BIit
BEJIOMCTBEHHOMN [ENEBOM MPOrPaMMEI WCTOJIHUTEN | HAUMEHOBAHHE 3HaueH | Bcero, MecTHBII IInanoBele Hcnonnenne %
ue (1o TBIC.pYO. OFrO/IXKET, MoKa3aTesy Ha 3al HCIIOJIHEH
rojam TBIC.pYO. 01.07.2025r., MOJIYTOI1e us
peanus TBIC.pYO. 2025r.,
anuu TBIC.pYO.
Meporp
UATHSA)
1. ObecnicueHue yCayr Ha Anvunuctpa | OOCITy)KUBaHUE 3aHHUN, TIOMCIICHHIH, 2025 500,0 500,0 587,6 419,0 71
colep)KaHue aIMUHUCTPATUBHBIX uus TIPUJIETAIONIEH TEPPUTOPUH;
3/1aHUH MaHoHIMHC | TIpeAOCTaBICHUE TPAHCTIOPTHOTO 2026 500,0 500,0 500,0 0,0 0
KOTo 00CITy’>kKMBaHUsL; 00CITY’)KUBaHHE 2027 500,0 500,0 500,0 0.0 0
CEJICKOTO TPaHCIIOPTHBIX CPENCTB;
nocenieHus: ' | IpuoOpeTeHNe, TEXHHYECKOe
Knerckoro o0ciry)kMBaHHEe TIEPCOHATBHBIX
MYHUIUIATh | KOMIIBIOTEPOB U EPUPESPUITHOTO
HOTO paiioHa | 00OpynOBaHUs, IPHOOPETECHNE
KaHIEIAPCKHUX, 0()UCHOTO MHBEHTAPS U
pacxoQHOro Marepuaia,
X031 CTBEHHBIX TOBAPOB,
moiep kanue 0(hUCHOHN TEXHUKH,




Mebenu B pabodeM COCTOSIHUH,
obecrnieueHne 6€30MaCHOCTH
nH(pOPMAITMOHHOH
TEJIEKOMMYHUKAIUOHHOU
UH(PACTPYKTYPHI OPraHOB MECTHOT'O
CaMOYIpaBIeHUs (HOCTYII K CUCTEME
UH(pOPMAIIMOHHO-TEXHHYECKOTO
obcmyxuBanus Koncanturar-Boora,
a00HEMEHT Ha TapaHTHITHYIO
TIOJIEPXKKY IK3EMILIAPA MPOrPaMMHOTO
npoaykra «bapc Bromker»,
KOHCYJIbTAalITUOHHBIC YCIYT'U 110
IIpOrpaMMHOMY IpoayKTy «bapc
Bromxer», aboHEHTCKOE 00CITy)KUBaHUE
o TapupHomy 1utany («broker
IUTIOCY- TIPOAJICHUE) U KITFOUH
mrpoBaHUs, IPOBEPKA ABIMOXO/IOB,
TPOBEJIEHNE UHCTPYKTaXEH

Bcero o nporpamme

2025

2026

2027

500,0
500,0

500,0

500,0
500,0

500,0

587,6
500,0

500,0

419,0
0,0

0,0

71

HUcnonaurenb
E.C. Kuext




