

УТВЕРЖДЕН
Глава Манойлинского
сельского поселения
_____ А.Н. Львов
04.07.2025г.

ОТЧЕТ

за 1 полугодие 2025 года по реализации муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2025 – 2027 годы», утвержденной постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 29.10.2024г. № 100

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ" НА 2022-2024 ГОДЫ

№ п/п	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, ведомственной целевой программы	Ответственный исполнитель	Ожидаемые непосредственные результаты		Объемы финансирования тыс. рублей				
			наименование	значение (по годам реализации мероприятия)	Всего, тыс.руб.	Местный бюджет, тыс.руб.	Плановые показатели на 01.07.2025г., тыс.руб.	Исполнение за 1 полугодие 2025г., тыс.руб.	% исполнения
1.	Обеспечение услуг на содержание административных зданий	Администрация Манойлинского сельского поселения "Клетского муниципального района	Обслуживание зданий, помещений, прилегающей территории;	2025	500,0	500,0	587,6	419,0	71
			предоставление транспортного обслуживания; обслуживание транспортных средств;	2026	500,0	500,0	500,0	0,0	0
			приобретение, техническое обслуживание персональных компьютеров и периферийного оборудования, приобретение канцелярских, офисного инвентаря и расходного материала, хозяйственных товаров, поддержание офисной техники,	2027	500,0	500,0	500,0	0,0	0

			мебели в рабочем состоянии, обеспечение безопасности информационной телекоммуникационной инфраструктуры органов местного самоуправления (доступ к системе информационно-технического обслуживания Консалтинг-Волга, абонемент на гарантийную поддержку экземпляра программного продукта «Барс Бюджет», консультационные услуги по программному продукту «Барс Бюджет», абонентское обслуживание по тарифному плану («Бюджет плюс»- продление) и ключи шифрования, проверка дымоходов, проведение инструктажей						
	Всего по программе			2025	500,0	500,0	587,6	419,0	71
				2026	500,0	500,0	500,0	0,0	0
				2027	500,0	500,0	500,0	0,0	0

Исполнитель
Е.С. Кнехт